
 

 

 

 

 
                    発行日  平成 26年 1月 15日（水）25－No.6（通算 51号） 

 

   

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

     

                           

 

 

 

 

 

 

             川内地区コミュニテイ協議会              

会 長  外 島 正 勝 

地区の皆様におかれましては、それぞれのご家庭で素晴らしい「午」の年

をお迎えになられましたこととお慶び申し上げます。 

川内地区コミに於きましては、各部会とも当初の計画どおり、諸事業を進

めてきていますが、これもひとえに、各部会のご協力・ご尽力の賜と深く

感謝しております。今後につきましても、「集まろう」「語ろう」「行動しよ

う」を合言葉に、川内地区住民の為に何が出来るかを念頭に、諸施策を講

じて参りますので、益々のご支援・ご協力をお願い申し上げ、新年のご挨

拶とさせていただきます。 

平成２５年１１月２０日（水）～２２日（金）三地区の会

場で行いました。アニメ・トムとジェリーや綾小路きみま

ろの DVD 鑑賞では笑いがあり非常に楽しい時間を過ごす

事が出来ました。年１回の行事です。多勢の参加が目的で

すので地区の皆様今年もお楽しみに～。 

平成２５年１２月８日（日）宮里公園 GG

場で開催されました。（１４２名参加） 

天候に恵まれ、元気いっぱいのプレーが

見られました。           

 

優 勝 上白石クニ子さん（植松） 

準優勝 河田 保さん（冷水） 

三 位 寺田偉一さん（開聞東） 

四 位 満岡スズ子さん（冷水） 

五 位 有村貞利さん（城） 

優
勝 

上
白
石
さ
ん 

準
優
勝 

河
田
さ
ん 

三
位 

寺
田
さ
ん 

四
位 

満
岡
さ
ん 

五
位 

有
村
さ
ん
（
代
理
） 

入賞者 

トムとジェリー 

綾小路きみまろ 

優
勝 

上
白
石
さ
ん 

新年のごあいさつ 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（せんだいしょう） （かわうちしょう） 

平成２５年１２月１３日（金） ３度目となる義援米発送式がありました。宮里の田んぼで

獲れた米を宅配にて福島のかわうち小学校へ。子供たちの真心の交流が続いています。又、

１２月２１日（土）は、おやじの会と５・６年生、PTAによる餅つき大会もあり,地区コミ

事務局に鏡餅をいただきました。 

 

せんだいしょう かわうちしょう 

地区コミ事務局入口

に掲示しています。 

昨年 10月末、「上山武俊・郁代」

夫妻が福島県双葉郡川内村を訪

問し、保育園児に手作りのおも

ちゃ（木工品）を贈り、川内村

の遠藤村長より御礼のハガキが

届きました。自宅隣に「木馬館」

があり、たくさんの作品が展示

してあります。 

心温まる民間交流と被災地の現

状を写真でご覧ください。 

・・・南金剛自治会長・・・ 

日 時 平成 26年 3月 1日（土） 

     午前 9時スタート 

場 所 宮里公園グランド 

※各自治会長宛に申込書を送付します。 

（2/12（水）予定） 

 

今後の予定 

１月 24日（金） 

第４回運営委員会 

1月 28日（火） 

 アドバイザー研修会 

2月 23日（日） 

市・生涯学習フェステバル 

3月 1日（土） 

地区コミ主催 GG大会 

3月 20日（木） 

監査・第５回運営委員会 


